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Najnowsze wyniki badań wykazują, że nie istnieje
związek pomiędzy zażywaniem marihuany, a niższą inteligencją i gorszymi wynikami
w nauce młodzieży. Badania te przeprowadzili naukowcy z University College London, a ich
wyniki opublikowano w Journal of Psychopharmacology.

Badania przeprowadzono na ponad 2 tys. osób wybranych z katalogu Avon Longitudinal Study of
Parents ang Children (ALSPAC).  Osoby, biorące udział w badaniu miały badane IQ w wieku 8 lat,
a następnie w wieku 15 lat. 25% osób badanych miała kontakt z marihuaną przynajmniej raz,
natomiast 3,3%  ponad 50 razy.

Mimo tego, że osoby palące marihuanę miały średnio niższe IQ i gorzej sobie radziły z nauką to
naukowcy nie dostrzegają między tym związku, a to dlatego ,że osoby te korzystały częściej również
z innych używek (papierosy i alkohol), a do tego miały też inne problemy np. związane z wczesnym
dzieciństwem. Jeżeli weźmie się więc pod uwagę te inne problemy z którymi boryka się młodzież,
zależność między paleniem marihuany a wskaźnikiem IQ czy wynikami w nauce wydaje się być
abstrakcyjna. Wcześniejsze wyniki badań wykazywały, że marihuana źle wpływa na ludzką
inteligencję, naukowcy z Nowej Zelandii dowiedli , że osoby zażywające marihuane w wieku 13-38
lat średnio traciły 6 punkty IQ.  Nie brali jednak wtedy pod uwagę innych czynników, które mogły
okazać się kluczowe.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
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dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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